
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Brezánský Tomáš
Téma: Přehled současných přístupů ke klasifikacím (id 23735)
Vedoucí: Zbořil František V., doc. Ing., CSc., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce považuji za průměrně náročné. Student ve shodě se zadáním navrhl program pro demonstraci

činnosti tří optimalizačních algoritmů: rozhodovacího stromu ID3, neuronové sítě RCE a Bayesovského
klasifikátoru. S dosaženými výsledky jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Kromě doporučené literatury student prostudoval několik článků zaměřených na řešenou problematiku a při

získávání těchto zdrojů byl aktivní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní, pravidelně mě seznamoval s aktuálními stavy své práce, mé připomínky

akceptoval a práci postupně upravoval a doplňoval.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil svou práci s předstihem a s jejím konečným stavem práce jsem byl seznámen.
5. Publikační činnost, ocenění
 O publikační činnosti studenta nejsem informován.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Z pozice vedoucího hodnotím aktivitu studenta při řešení bakalářské práce jako standardní, a proto navrhuji i

odpovídající ohodnocení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 28. května 2021

 Zbořil František V., doc. Ing., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

